Joinville, 13 de setembro de 2023.

Secretaria do Planejamento Urbano

Nesta

Ref.: Ofício nº 0014087989/2022 e OFÍCIO SEI Nº 0014219825/2022 - SEPUR.UPL.AIU -

Prezados Senhores,

 Cumprimentando-os cordialmente, a empresa RT12 EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, já

qualificada por sua procuradora infra-assinada, vem respeitosamente, através deste, solicitar prazo de 60 dias

para resposta dos ofícios supra citados, pois os projetos de drenagem e recuos de portões estão sendo

elaborados pela construtora para atender integralmente ao solicitado.

Pede deferimento.

SABRINA SPECART LEMISZ

Procuradora